
有料入館者 無料入館者 有料入館者 無料入館者

- - 5,438 18,537

1,341 3,160 20,341 21,323

1,060 2,719 7,864 15,378

733 3,499 9,279 18,512

部　門 日本画 油彩画 水彩・素描 版　画 彫刻・立体 工　芸 書

点　数 11 59 26 91 7 63 104

常　設　展 企　画　展

平成１５年

平成１６年

- 23,975

4,501 41,664

4,232

８２　　しもだて美術館所蔵作品数

８１　　しもだて美術館の入館者数

区分
年度

総　　数 企画展開催数

平成１8年

23,975

46,165

32,023

平成１９年１０月３１日現在

資料：しもだて美術館

資料：しもだて美術館

単位：人

27,791

2

5

5

6平成１７年 27,021
3,779 23,242

 ５７


